בפני כבוד השופט דניאל פיש

המאשימה

מדינת ישראל

נגד

עלי זעיר (עצור/אסיר בפיקוח)

הנאשם

בשם המאשימה: עו"ד שרה הראל מפרקליטות מחוז חיפה (פלילי)

בשם הנאשם: עו"ד אברהם כנאענה

### גזר דין

1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר שלא כלל הסכמה אודות העונש בביצוע עבירות נהיגה פוחזת לפי סעיף 338(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**"); חבלה בכוונה מחמירה לפי סעיף 329(א)(2) לחוק העונשין; הפקרה אחרי פגיעה לפי סעיף 64א(ב) לפקודת התעבורה [נוסח חדש]; חבלה במזיד לרכב לפי סעיף 413 לחוק העונשין; ואי-ציות לרמזור אדום לפי תקנה 22(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961.

2. על פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 6.1.2022 סמוך לשעה 10:00 נהג הנאשם ברכב מיצובישי ברחוב דה קסטרו בעכו כשלידו ישב חברו סעיר אשקר במושב הנוסע, ובמשוב האחורי ישבה רוזליה ישראלית שלה היכרות קודמת עם סעיד.

- הנאשם יחתום על התחייבות להימנע מעבירה על סך 10,000 ₪.

- פסילה מלהחזיק או לקבל רישיון נהיגה למשך שנתיים.

- פסילה על תנאי בת 24 חודשים למשך 5 שנים מלהחזיק או לקבל רישיון נהיגה, באם יורשע בעבירת תעבורה מן העבירות בהן הורשע.

- הנאשם ישלם קנס בסך 2,500 ₪ עד ליום 1.9.2023.

**זכות ערעור בתוך 45 ימים.**

**ניתן היום, י"ד אב תשפ"ג, 01 אוגוסט 2023, בהעדר הצדדים.**